

積 算 書

令 和 6 年 度

令和6年度熊本港湾・空港整備事務所管内港湾施設調査・設計業務(第2次)

九州地方整備局

港 名 八代港  
本渡瀬戸航路

項 目 港湾事業費

費 目 港湾改修費

目の細分 測量設計費

積算番号 18-17-24-031

合併積算内訳表

令和6年度熊本港湾・空港整備事務所管内港湾施設調査・設計業務(第2次)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
直接原価					14,993,985	
設計等業務					14,993,985	
設計業務					14,993,985	
計画準備					433,500	
計画準備					433,500	
1-1 計画準備		式	1.00	433,500	433,500	
予備設計					4,883,300	
設計条件					775,100	
1-2 照査用震度算定		地点	1.00	468,000	468,000	
1-3 地盤改良工法の検討		ケース	1.00	307,100	307,100	
構造形式の抽出					556,200	
1-4 比較構造形式の抽出		ケース	3.00	185,400	556,200	
安定性の照査					1,576,800	
1-5 永続状態および変動状態の安定性の照査		ケース	4.00	394,200	1,576,800	
構造形式の選定					1,736,800	
1-6 構造形式の選定(1)	概算数量算定	ケース	4.00	129,200	516,800	
1-7 構造形式の選定(2)	概算工費算定	ケース	4.00	136,000	544,000	
1-8 構造形式の選定(3)	総合的な比較・検討	ケース	4.00	169,000	676,000	

合併積算内訳表

令和6年度熊本港湾・空港整備事務所管内港湾施設調査・設計業務(第2次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
図面作成					238,400	
1-9 図面作成		枚	4.00	59,600	238,400	
実施設計					2,412,620	
八代港実施設計					1,196,700	
1-10 施工計画検討		項目(ケース)	1.00	353,900	353,900	
1-11 図面作成		タイプ	1.00	615,600	615,600	
1-12 数量計算		タイプ	1.00	227,200	227,200	
本渡瀬戸航路実施設計					842,800	
1-13 図面作成		タイプ	1.00	615,600	615,600	
1-14 数量計算		タイプ	1.00	227,200	227,200	
八代港検潮所改修実施設計					373,120	
1-15 図面作成		タイプ	1.00	246,240	246,240	
1-16 数量計算		タイプ	1.00	126,880	126,880	
埋立承認願書作成					2,378,900	
既存埋立承認願書の変更資料作成					2,378,900	
1-17 資料収集整理		項目(ケース)	1.00	270,700	270,700	
1-18 願書の変更		式	1.00	325,300	325,300	
1-19 添付図書の変更		式	1.00	1,558,000	1,558,000	

合併積算内訳表

令和6年度熊本港湾・空港整備事務所管内港湾施設調査・設計業務(第2次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-20 安定計算書の変更		式	1.00	57,200	57,200	
1-21 施工方法の変更		式	1.00	167,700	167,700	
検討資料作成					748,300	
深淺測量結果検討					748,300	
1-22 構造諸元の決定(1)	概算数量算定	ケース	2.00	129,200	258,400	
1-23 構造諸元の決定(2)	概算工事費の算定	ケース	1.00	136,000	136,000	
1-24 土砂投入期間算定		式	1.00	353,900	353,900	
維持管理計画書の作成					1,993,600	
維持管理計画書の作成					1,239,100	
1-25 資料収集整理		項目(ケース)	1.00	270,700	270,700	
1-26 維持管理計画書の作成		式	1.00	968,400	968,400	
維持管理計画書の更新					754,500	
1-27 維持管理計画書の更新		式	1.00	754,500	754,500	
報告書作成					996,300	
八代港潮位報告書作成					542,600	
1-28 八代港潮位報告書作成		式	1.00	542,600	542,600	
報告書作成					453,700	
1-29 報告書作成		式	1.00	453,700	453,700	

合併積算内訳表

令和6年度熊本港湾・空港整備事務所管内港湾施設調査・設計業務(第2次)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
協議・報告					684,800	
協議・報告					684,800	
1-30 事前協議		回	1.00	121,800	121,800	
1-31 中間報告		回	3.00	121,800	365,400	
1-32 最終報告		回	1.00	197,600	197,600	
照査					154,200	
照査					154,200	
1-33 照査		式	1.00	154,200	154,200	
直接経費					308,465	
事務用品費					138,465	
1-34 事務用品費		式	1.00	138,465	138,465	
成果					170,000	
1-35 業務成果品		式	1.00	170,000	170,000	
直接測量費					3,826,087	
水域環境調査業務					3,826,087	
現地調査					3,826,087	
現地調査					3,360,587	
八代港現地調査					1,877,053	

合併積算内訳表

令和6年度熊本港湾・空港整備事務所管内港湾施設調査・設計業務(第2次)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-1 目視調査（陸上）		式	1.00	1,139,003	1,139,003	
2-2 目視調査（海上）		式	1.00	738,050	738,050	
本渡瀬戸航路現地調査					1,483,534	
2-3 目視調査（陸上）		式	1.00	912,872	912,872	
2-4 目視調査（海上）		式	1.00	570,662	570,662	
直接経費					465,500	
成果					41,000	
2-5 業務成果品		式	1.00	41,000	41,000	
旅費					424,500	
2-6 旅費		式	1.00	424,500	424,500	

合併積算総括表

令和6年度熊本港湾・空港整備事務所管内港湾施設調査・設計業務(第2次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	14,685,520 + 308,465				14,993,985	
直接人件費					14,685,520	
直接経費					308,465	
その他原価	$14,685,520 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				7,908,152	
業務原価	14,993,985 + 7,908,152				22,902,137	
一般管理費等	$22,902,137 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 4,937$				12,327,863	
業務価格	22,902,137 + 12,327,863				35,230,000	
直接測量費					3,826,087	
諸経費	$3,826,087 \times 73.3\% - 608$				2,803,913	
測量作業費	3,826,087 + 2,803,913				6,630,000	
測量業務価格					6,630,000	
合計価格	35,230,000 + 6,630,000				41,860,000	
消費税等相当額	$41,860,000 \times 10.00\%$				4,186,000	
請負業務費					46,046,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度熊本港湾・空港整備事務所管内港湾施設調査・設計業務(第2次)

番号：1-1  
 名称：計画準備 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師(B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
合 計	作業能力：1.00式			433,500.00	433,500		

番号：1-2  
 名称：照査用震度算定 1地点当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	2.00	57,000.00	114,000		
技師(B)		人	3.00	47,200.00	141,600		
技師(C)		人	3.00	38,400.00	115,200		
合 計	作業能力：1.00地点			468,000.00	468,000		

番号：1-3  
 名称：地盤改良工法の検討 1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師(C)		人	2.00	38,400.00	76,800		
技術員		人	1.50	33,600.00	50,400		
合 計	作業能力：1.00ケース			307,100.00	307,100		

代価表・施工パッケージ

令和6年度熊本港湾・空港整備事務所管内港湾施設調査・設計業務(第2次)

番号：1-4  
 名称：比較構造形式の抽出 1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師（B）		人	1.50	47,200.00	70,800		
技師（C）		人	1.50	38,400.00	57,600		
合 計	作業能力：1.00ケース			185,400.00	185,400		

番号：1-5  
 名称：永続状態および変動状態の安定性の照査 1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	0.50	64,800.00	32,400		
技師（A）		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師（B）		人	3.00	47,200.00	141,600		
技師（C）		人	2.50	38,400.00	96,000		
技術員		人	2.00	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00ケース			394,200.00	394,200		

番号：1-6  
 名称：構造形式の選定(1) 概算数量算定 1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	0.50	47,200.00	23,600		
技師（C）		人	1.00	38,400.00	38,400		
技術員		人	2.00	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00ケース			129,200.00	129,200		

代価表・施工パッケージ

令和6年度熊本港湾・空港整備事務所管内港湾施設調査・設計業務(第2次)

番号：1-7  
 名称：構造形式の選定(2) 概算工費算定 1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (B)		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師 (C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
技術員		人	1.50	33,600.00	50,400		
合 計	作業能力：1.00ケース			136,000.00	136,000		

番号：1-8  
 名称：構造形式の選定(3) 総合的な比較・検討 1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師 (A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師 (B)		人	1.00	47,200.00	47,200		
合 計	作業能力：1.00ケース			169,000.00	169,000		

番号：1-9  
 名称：図面作成 1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (B)		人	0.50	47,200.00	23,600		
技師 (C)		人	0.50	38,400.00	19,200		
技術員		人	0.50	33,600.00	16,800		
合 計	作業能力：1.00枚			59,600.00	59,600		

代価表・施工パッケージ

令和6年度熊本港湾・空港整備事務所管内港湾施設調査・設計業務(第2次)

番号：1-10  
 名称：施工計画検討 1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師（A）		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師（B）		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師（C）		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			353,900.00	353,900		

番号：1-11  
 名称：図面作成 1タイプ当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	1.50	47,200.00	70,800		
技師（C）		人	5.00	38,400.00	192,000		
技術員		人	10.50	33,600.00	352,800		
合 計	作業能力：1.00タイプ			615,600.00	615,600		

番号：1-12  
 名称：数量計算 1タイプ当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師（C）		人	2.50	38,400.00	96,000		
技術員		人	2.50	33,600.00	84,000		
合 計	作業能力：1.00タイプ			227,200.00	227,200		

代価表・施工パッケージ

令和6年度熊本港湾・空港整備事務所管内港湾施設調査・設計業務(第2次)

番号：1-13  
 名称：図面作成 1タイプ当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	1.50	47,200.00	70,800		
技師（C）		人	5.00	38,400.00	192,000		
技術員		人	10.50	33,600.00	352,800		
合 計	作業能力：1.00タイプ			615,600.00	615,600		

番号：1-14  
 名称：数量計算 1タイプ当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師（C）		人	2.50	38,400.00	96,000		
技術員		人	2.50	33,600.00	84,000		
合 計	作業能力：1.00タイプ			227,200.00	227,200		

番号：1-15  
 名称：図面作成 1タイプ

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	0.60	47,200.00	28,320		
技師（C）		人	2.00	38,400.00	76,800		
技術員		人	4.20	33,600.00	141,120		
合 計	作業能力：1.00タイプ			246,240.00	246,240		

代価表・施工パッケージ

令和6年度熊本港湾・空港整備事務所管内港湾施設調査・設計業務(第2次)

番号：1-16  
 名称：数量計算 1タイプ

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	0.40	47,200.00	18,880		
技師（C）		人	1.50	38,400.00	57,600		
技術員		人	1.50	33,600.00	50,400		
合 計	作業能力：1.00タイプ			126,880.00	126,880		

番号：1-17  
 名称：資料収集整理 1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師（B）		人	2.50	47,200.00	118,000		
技術員		人	2.00	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			270,700.00	270,700		

番号：1-18  
 名称：願書の変更 1式

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師（B）		人	2.50	47,200.00	118,000		
合 計	作業能力：1.00式			325,300.00	325,300		

代価表・施工パッケージ

令和6年度熊本港湾・空港整備事務所管内港湾施設調査・設計業務(第2次)

番号：1-19  
 名称：添付図書の変更 1式

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	4.00	57,000.00	228,000		
技師(B)		人	8.50	47,200.00	401,200		
技師(C)		人	12.00	38,400.00	460,800		
技術員		人	12.00	33,600.00	403,200		
合 計	作業能力：1.00式			1,558,000.00	1,558,000		

番号：1-20  
 名称：安定計算書の変更 1式

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(B)		人	0.50	47,200.00	23,600		
技術員		人	1.00	33,600.00	33,600		
合 計	作業能力：1.00式			57,200.00	57,200		

番号：1-21  
 名称：施工方法の変更 1式

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師(C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
技術員		人	3.00	33,600.00	100,800		
合 計	作業能力：1.00式			167,700.00	167,700		

代価表・施工パッケージ

令和6年度熊本港湾・空港整備事務所管内港湾施設調査・設計業務(第2次)

番号：1-22  
 名称：構造諸元の決定(1) 概算数量算定 1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (B)		人	0.50	47,200.00	23,600		
技師 (C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
技術員		人	2.00	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00ケース			129,200.00	129,200		

番号：1-23  
 名称：構造諸元の決定(2) 概算工事費の算定 1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (B)		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師 (C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
技術員		人	1.50	33,600.00	50,400		
合 計	作業能力：1.00ケース			136,000.00	136,000		

番号：1-24  
 名称：土砂投入期間算定 1式

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師 (A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師 (B)		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師 (C)		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00式			353,900.00	353,900		

代価表・施工パッケージ

令和6年度熊本港湾・空港整備事務所管内港湾施設調査・設計業務(第2次)

番号：1-25  
 名称：資料収集整理 1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師（B）		人	2.50	47,200.00	118,000		
技術員		人	2.00	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			270,700.00	270,700		

番号：1-26  
 名称：維持管理計画書の作成 1式

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	3.00	64,800.00	194,400		
技師（A）		人	6.00	57,000.00	342,000		
技師（C）		人	9.50	38,400.00	364,800		
技術員		人	2.00	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00式			968,400.00	968,400		

番号：1-27  
 名称：維持管理計画書の更新 1式

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.50	64,800.00	162,000		
技師（A）		人	4.50	57,000.00	256,500		
技師（C）		人	7.00	38,400.00	268,800		
技術員		人	2.00	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00式			754,500.00	754,500		

代価表・施工パッケージ

令和6年度熊本港湾・空港整備事務所管内港湾施設調査・設計業務(第2次)

番号：1-28  
 名称：八代港潮位報告書作成 1式

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.50	64,800.00	162,000		
技師(A)		人	3.00	57,000.00	171,000		
技師(B)		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師(C)		人	3.00	38,400.00	115,200		
合 計	作業能力：1.00式			542,600.00	542,600		

番号：1-29  
 名称：報告書作成 1式

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師(B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
技師(C)		人	2.50	38,400.00	96,000		
合 計	作業能力：1.00式			453,700.00	453,700		

番号：1-30  
 名称：事前協議 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			121,800.00	121,800		

代価表・施工パッケージ

令和6年度熊本港湾・空港整備事務所管内港湾施設調査・設計業務(第2次)

番号：1-31  
 名称：中間報告 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			121,800.00	121,800		

番号：1-32  
 名称：最終報告 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			197,600.00	197,600		

番号：1-33  
 名称：照査 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00式			154,200.00	154,200		

番号：1-34  
 名称：事務用品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	138,465.00	138,465		
合 計	作業能力：1.00式			138,465.00	138,465		

代価表・施工パッケージ

令和6年度熊本港湾・空港整備事務所管内港湾施設調査・設計業務(第2次)

番号：1-35  
 名称：業務成果品 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	170,000.00	170,000		
合 計	作業能力：1.00式			170,000.00	170,000		

番号：2-1  
 名称：目視調査（陸上） 式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	2.50	47,100.00	117,750		
測量技師補		人	15.00	36,900.00	553,500		
測量助手		人	11.00	34,600.00	380,600		
交通車	ライトバン 2L	日	6.00	3,546.00	21,276	2.00H / 8H	
雑材料	全体の	%	1.00	1,127,726.00	11,277		
合 計	作業能力：1.00式			1,139,003.00	1,139,003		

代価表・施工パッケージ

令和6年度熊本港湾・空港整備事務所管内港湾施設調査・設計業務(第2次)

番号：2-2

名称：目視調査（海上）

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	54,600.00	27,300		
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	7.50	36,900.00	276,750		
測量助手		人	6.00	34,600.00	207,600		
交通車	ライトバン 2L	日	3.00	3,546.00	10,638	2.00H / 8H	
船外機船	15PS型	日	3.00	53,785.00	161,355	8H	
雑材料	全体の	%	1.00	730,743.00	7,307		
合 計	作業能力：1.00式			738,050.00	738,050		

番号：2-3

名称：目視調査（陸上）

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	2.50	47,100.00	117,750		
測量技師補		人	11.00	36,900.00	405,900		
測量助手		人	9.00	34,600.00	311,400		
交通車	ライトバン 2L	日	4.00	3,546.00	14,184	2.00H / 8H	
雑材料	全体の	%	1.00	903,834.00	9,038		
合 計	作業能力：1.00式			912,872.00	912,872		

代価表・施工パッケージ

令和6年度熊本港湾・空港整備事務所管内港湾施設調査・設計業務(第2次)

番号：2-4

名称：目視調査（海上）

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	54,600.00	27,300		
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	5.50	36,900.00	202,950		
測量助手		人	5.00	34,600.00	173,000		
交通車	ライトバン 2L	日	2.00	3,546.00	7,092	2.00H / 8H	
船外機船	15PS型	日	2.00	53,785.00	107,570	8H	
雑材料	全体の	%	1.00	565,012.00	5,650		
合 計	作業能力：1.00式			570,662.00	570,662		

番号：2-5

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	41,000.00	41,000		
合 計	作業能力：1.00式			41,000.00	41,000		

番号：2-6

名称：旅費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
旅費		式	1.00	424,500.00	424,500		
合 計	作業能力：1.00式			424,500.00	424,500		